

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 42921095

---

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 592,22 RON - 592,22 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 25 12.2 305 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 10 4.5 45 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 10 1.61 16.1 Elastice pentru bani, 100g/punga, D 57 x 1,5mm, DONAU - culori asortate DN-7787001PL-99 set 4 3.04 12.16 Plic DL 110 x 220 cu fereastră dreapta alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 3000 0.07 210 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n Pop-up - galben pastel HO-21395 Buc 3 1.32 3.96

---